КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 февраля 2020 года                                                            № 6

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Пригородного сельского поселения от 20.10.2010 №33
«Об утверждении Положения «О муниципальной службе
в муниципальном образовании Пригородное сельское поселение»»

В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  Совета  депутатов
Пригородного  сельского  поселения  в  соответствие  с  требованиями
законодательства Российской Федерации, законодательства Костромской области,
Устава муниципального образования Пригородного сельского поселения, Совет
депутатов Пригородного сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения

от  20.10.2010  №33 «Об  утверждении Положения «О муниципальной службе в
муниципальном  образовании  Пригородного  сельское  поселение»»  (в  редакции
решений Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 01.03.2011 №
74,  от  07.07.2011  №  125,  от  13.09.2012  №  177,  31.10.2017  №  75)  следующие
изменения:

1.1. пункт 2.4. статьи 12.1. Положения изложить в следующей редакции:
«2.4.  Взыскания,  предусмотренные  статьями  14.1,  15  и  27  Федерального

закона  от  02.03.2007  №25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской
Федерации»,  применяются  не  позднее  шести  месяцев  со  дня  поступления
информации  о  совершении  муниципальным  служащим  коррупционного
правонарушения,  не  считая  периодов  временной  нетрудоспособности
муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со
дня  совершения  им  коррупционного  правонарушения.  В  указанные  сроки  не
включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

Председатель Совета Депутатов                                                       А.Ю. Малков